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        PROGRAM / OFERTA / HARMONOGRAM SZKOLENIA
Nazwa szkolenia:Mistrzowskie Techniki Makijażu: Od Podstaw do Makeup Artist
Miejsce realizacji szkolenia: osiedle Na Wzgórzach 21/03, Kraków

Liczba godzin dydaktycznych : 20

Forma: szkolenie stacjonarne teoria+praktyka

Termin realizacji: Termin do ustalenia po wcześniejszym kontakcie

Sala wpełni przygotowana na szkolenia branży beauty

Cel edukacyjny:
Celem tego szkolenia jest umożliwienie uczestnikom opanowania mistrzowskich technik makijażu, 
począwszy od podstawowych zasad przygotowania skóry, po zaawansowane techniki tworzenia 
specjalistycznych looków. Uczestnicy zdobędą wiedzę na temat właściwego doboru i aplikacji

Godzina zajęć Tematy zajęć dzień I

08:30 – 10:30 Wprowadzenie do makijażu:
Teoria koloru i dobór kolorów do typu urody.

10:45 – 12:45 Pielęgnacja skóry przed makijażem.

13:30 – 15:30 Przygotowanie skóry do makijażu.

15:45 – 17:15 Narzędzia i akcesoria do makijażu.

Godzina zajęć Tematy zajęć dzień II

08:30 – 10:30 Podstawowe techniki makijażu:
Aplikacja podkładu i korektora.

10:45 – 12:45 Konturowanie i rozświetlanie twarzy.

13:30 – 15:30 Makijaż oczu – techniki cieniowania i blendowania.
Makijaż brwi – regulacja i podkreślanie kształtu.

15:45 – 17:15 Makijaż ust – różne techniki aplikacji pomadek.
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podkładu, technik cieniowania, konturowania, a także nauki o kolorach, co jest niezbędne do 
tworzenia harmonijnych i dopasowanych makijaży. Program szkolenia będzie również zawierał 
szczegółowe instrukcje dotyczące tworzenia makijażu ślubnego, wieczorowego i innych looków 
okolicznościowych, z uwzględnieniem różnych typów urody i preferencji klientów.

Efekty kształcenia

Po ukończeniu szkolenia uczestnik potrafi w stanie:

Samodzielnie wykonać makijaż dzienny, wieczorowy i okolicznościowy.

Dobierać odpowiednie kolory i techniki makijażu do typu urody klienta.

Stosować różne techniki aplikacji makijażu.

Korzystać z profesjonalnych narzędzi i akcesoriów do makijażu.

Budować swoje portfolio i promować swoje usługi.

Metody ewaluacji:

Uczestnicy będą oceniani na podstawie testów wiedzy (przed i po szkoleniu) oraz aktywnego udziału 

w warsztatach. Wymagana jest ocena pozytywna z końcowego testu

Dokumenty potwierdzające ukończenie szkolenia:

Zaświadczenie i certyfikat ukończenia szkolenia.

Koszty szkolenia:

Cena szkolenia dostępna po kontakcie z numerem 578-703-500

Anna Udumyan – trenerka z pasją do fryzjerstwa, makijażu i stylizacji włosów, z ponad 500 

godzinami przeprowadzonych szkoleń. Swoją karierę rozpoczęła w Sankt Petersburgu, zdobywając 

solidne podstawy w sztuce makijażu i odkrywając zamiłowanie do branży beauty. Specjalizuje się 

zarówno w klasycznych, jak i nowoczesnych technikach, co potwierdzają liczne ukończone warsztaty 

tematyczne oraz kursy fryzjerskie I i II stopnia, które ukończyła z wyróżnieniem. Anna inspiruje 

swoich kursantów, dzieląc się wiedzą, doświadczeniem i miłością do piękna, pomagając im osiągać 

cele i rozwijać umiejętności. Praca z ludźmi to dla niej nie tylko zawód, ale przede wszystkim pasja, 

którą chętnie przekazuje innym.


